
凡例

立入禁止区域

歩道

足摺岬観光案内所

天狗の鼻

足摺岬展望台

完成イメージ図

この度、足摺岬天狗の鼻において、工事を行うことになりましたので、
本書面にてお知らせいたします。

工事期間中は、天狗の鼻を立入禁止にさせていただきます。何かとご
迷惑をおかけして申し訳ございませんが、安全を最優先に考慮し、工
事が完了し、再び素晴らしい観光スポットとしてお楽しみいただける
よう取り組んでおりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

何かご質問やご不明点がございましたら、お気軽にお問合せください。

工事期間 着手予定日 令和5年 8月3日（木）
完成予定日 令和5年10月1日（日）

土佐清水市観光商工課 ☎ 0880-82-1212

県道


